Cuarto. Cuantía

Las ayudas que se concedan al amparo de esta convocatoria se harán con cargo a la asignación 
presupuestaria 2410 470 00 00 denominada Plan de empleo juvenil de los presupuestos generales 
del Ayuntamiento de Vigo, por un importe total de 95.000,00 € (noventa y cinco mil euros) que 
se distribuirán según la modalidad de subvención:

A) Programa de incentivos para la transformación de contratos temporales en indefinidos 
(Programa Indefinidos) con una cuantía de 70.000,00 € (setenta mil euros) que se harán efectivas

[...]

e publicadas en https://sede.vigo.org/expedientes/avisos/index.jsp?ide=0&lang=é.

Cuarto. Contía

As axudas que se concedan ao abeiro desta convocatoria faranse con cargo á asignación 
orzamentaria 2410 470 00 00 denominada Plan de emprego xuvenil dos orzamentos xerais 
do Concello de Vigo, por un importe total de 95.000,00 € (noventa e cinco mil euros) que se 
distribuirán segundo a modalidade de subvención:

A) Programa de incentivos para a transformación de contratos temporais en indefinidos 
(Programa Indefinidos) cunha contía de 70.000,00 € (setenta mil euros) que se farán efectivas 
con cargo á partida orzamentaria 2410 470 00 00 € Plan de emprego xuvenil.

B) Programa de incentivos á contratación (Programa Contratacións) cunha contía de 25.000,00 
€ (vinte e cinco mil euros) que se farán efectivos con cargo a partida orzamentaria 2410 470 
00 00 € Plan de emprego xuvenil.

Unha vez esgotado o crédito orzamentario existente, procederase a denegar as subvencións 
que non poidan ser atendidas por falta de dispoñibilidade orzamentaria.